آنها با ادامه و متشکل کردن مبارزه خود به این تمهیدات پاسخ داده و میتوانند رژیم را خلع سلاح کنند، کارگران و محرومان جامعه میخواهند که شرایط زندگی خود را تغییر داده و بهبود بخشند، میخواهند که از فلاکت و بی حقوقی به در آیند، و آزاد و بهروز زندگی کنند. در مبارزه آنان اخلال نکنید.

حزب کمونیست ایران - سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
سازمان فدائیان (اقلیت) - سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
۱۴ خرداد ۱۳۷۷ (۴ ژوئن ۱۹۹۸)

اعتراض کارگران پیمانی
پالایشگاه آبادان و جوراب آسیا

اعتراض و مبارزه کارگران روز به روز در حال گسترش است. کارگران شاغل در کارخانه ها و موسسات مختلف و نیز بیکارانی که سر به چندین میلیون میزنند، به اشکال مختلف از جمله اعتصاب، تجمع، راهپیمایی و تظاهرات، اعتراض و ناراضیاتی خود را از وضع موجود ابراز می دارند و برای تحقق مطالبات برحق خود مبارزه میکنند.

در طی مدت کوتاهی بیش از هزار زندانی سیاسی که دوران محکومیت بسیاری از آنها نیز به سر رسیده بود، اعدام شدند. تصویر کامیون های پر از اجساد این قربانیان در تابستان ۱۳۶۷ هیچگاه از ذهن ما پاک نخواهد شد. . . . یاد قربانیان را بزرگ داریم و خواستار اجرای عدالت در مورد عاملین این جنایات شویم. آزادگان! سپتامبر ۱۹۹۸ (شهریور ۱۳۷۷) را در هر کجای دنیا که هستیم به ماه مبارزه علیه تروریست حاکم بر ایران و بزرگداشت قربانیان این قتل عام تبدیل کنیم. ژوئن ۱۹۹۸»

آلمان - از آلمان مرکز فرهنگی ره آورد آخن، نامه ای با امضاء محمود معمارنژاد بدستمان رسیده است.